
 
 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ: Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής            ΑΡ. ΠΡΩΤ   131018/19-12-2023 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ    29/2023 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ     19-12-2023 

       

Σήμερα  Τρίτη 19/12/2023   και ώρα 10:00 με την διαδικασία της τηλεργασίας,  συνεδρίασε η 

Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης (Π.Α.) του Προγράμματος Σπουδών ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ-

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, η οποία ορίστηκε με το υπ. αρ. 59/27-6-

2022, παρ. ΣΤ 4, πρακτικό του Συμβουλίου Ένταξης, μετά από τηλεφωνική πρόσκληση της Προέδρου 

της επιτροπής Π.Α. 

 

Παρόντες ήταν :    1. Παπάρα Ελένη 

                                2. Γκέκας Νικόλαος 

        3. Μακρυγιαννάκης Γεώργιος 

 

Απόντες : Ουδείς  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Παπάρα Ελένη, Λέκτορα Εφαρμογών, του Προγράμματος Σπουδών 

Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής. 

 

Θέμα:     Εγκρίσεις φοιτητών για Πρακτική Άσκηση μέσω ΕΣΠΑ 

 

Σε συνέχεια της υπ’αριθ.108077/27-10-2023 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική 

άσκηση η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής 

Άσκησης(https://praktiki.teiste.gr/?p=20106)και στην ιστοσελίδα του Π.Π.Σ Λογιστικής & 

Χρηματοοικονομικής (http://acc.teiste.gr/?p=2731) διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. 123150/28-11-2023  

έγγραφο από την γραμματεία του Π.Π.Σ. Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής οι παρακάτω αιτήσεις 

πρακτικής άσκησης. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη 

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών  
2. Τις βεβαιώσεις πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης της γραμματείας  
3. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ οι οποίες είναι 91 
4. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  



 
 

5. Την ανάρτηση του πίνακα με τα προσωρινά αποτελέσματα  https://praktiki.teiste.gr/?p=20156 
http://acc.teiste.gr/?p=2744  

6. Την υπ αριθμ 131015/19-12-2023 βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομικής ότι το διάστημα από 12/12/2023 έως 18/12/2023 δεν υπήρχαν ενστάσεις. 

7. Σύμφωνα με την υπ αριθμ 131015/19-12-2023 βεβαίωση της Γραμματείας του Τμήματος 
Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής οι φοιτητές/τριες με αριθμ μητρώου 116299 (αρ. πρωτ 
127792/11-12-2023) και 318017 (αρ. πρωτ. 128269/12-12-2023) για προσωπικούς λόγους δεν 
επιθυμούν να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση μέσω ΕΣΠΑ 
 

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΣΠΑ 
 
Πράξη «Πρακτική Άσκηση του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών για το ακαδημαϊκό έτος 2022- 
2023» με Κωδικό ΟΠΣ 5184403 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020» 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 
Αρ. 

Μητρώου 
Φορέας 

1 119844/20-11-2023 
 

318071 FOR-LOG IKE 

2 119188/18-11-2023 * 117263 ΤΑΓΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ 

3 119881/20-11-2023  318045 PROSVASIS AEBE 

4 115347/9-11-2023  114251 A & E ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΟΕ 

5 117050/13-11-2023  116005 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΕΛΛΕΣΤΙΑ Α.Ε 

 

6 117703/14-11-2023  318043 RRG ACCOUNTING CONSULTING IKE 

7 115094/9-11-2023  118093 ΑΦΟΙ ΤΣΙΑΝΤΑ ΟΕ 

8 115007/9-11-2023  117277 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡ. ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

9 115303/9-11-2023  118178 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

10 119164/17-11-2023  407008 ΚΥΤΙΝΟΥ Θ. ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ Κ. ΟΕ 

11 117704/14-11-2023  118126 
ERGOMATIC MARINE & INDUSTRIAL 

EQUIPMENT AE 

12 119264/20-11-2023  116069 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

13 115126/9-11-2023  117153 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

14 118268/15-11-2023  118021 KOCANI ELTON 

15 118006/15-11-2023  315022 ΤΑΞ-ΣΤΟΠ ΦΟΡΟΛΟΛΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 

16 119140/17-11-2023  318027 MARATHON TRAVEL ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

17 117258/14-11-2023 ** 116058 TRAVEL MIND 

 

https://praktiki.teiste.gr/?p=20156
http://acc.teiste.gr/?p=2744


 
 

* O/Η φοιτητής/τρια με αριθμό μητρώου 117263 απορρίπτεται μέσω ΕΣΠΑ διότι είναι μόνιμος 

υπάλληλος. Ο/Η φοιτητής φοιτήτρια θα πραγματοποιήσει την πρακτική του/της άσκηση στο φορέα 

που ήδη εργάζεται ώστε να αναγνωριστεί ο χρόνος εργασίας του/της. 

** O/Η φοιτητής/τρια με αριθμό μητρώου 116058 απορρίπτεται διότι οφείλει 4 μαθήματα 

ειδικότητας. 

 

Η επιτροπή αποφασίζει την τοποθέτηση των σπουδαστών μέσω ΕΣΠΑ σύμφωνα με τους 
παρακάτω πίνακες: 
 
Πράξη «Πρακτική Άσκηση του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών για το 

ακαδημαϊκό έτος 2022- 2023» με Κωδικό ΟΠΣ 5184403 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

α/α 
Αρ. 

πρωτοκόλλου 
Ονοματεπώνυμο 

Αρ. 
Μητρώου 

Φορέας Επόπτης 

1 119844/20-11-2023  318071 FOR-LOG IKE ΠΑΠΑΡΑ Ε 

2 119881/20-11-2023  318045 PROSVASIS AEBE ΓΚΕΚΑΣ Ν 

3 115347/9-11-2023  114251 A & E ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΟΕ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Γ 

4 117050/13-11-2023  116005 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΕΛΛΕΣΤΙΑ Α.Ε 

 
ΠΑΠΑΡΑ Ε 

5 117703/14-11-2023  318043 ΡRG ACCOUNTING CONSULTING IKE ΓΚΕΚΑΣ Ν 
6 115094/9-11-2023  118093 ΑΦΟΙ ΤΣΙΑΝΤΑ ΟΕ ΠΑΠΑΡΑ Ε 

7 115007/9-11-2023  117277 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡ. ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Γ 

8 115303/9-11-2023  118178 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΑΠΑΡΑ Ε 

9 119164/17-11-2023  407008 ΚΥΤΙΝΟΥ Θ. ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ Κ. ΟΕ ΓΚΕΚΑΣ Ν 

10 117704/14-11-2023  118126 
ERGOMATIC MARINE & INDUSTRIAL 

EQUIPMENT AE 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
Γ 

11 119264/20-11-2023  116069 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΑ Ε 

12 115126/9-11-2023  117153 
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΚΕΚΑΣ Ν 

13 118268/15-11-2023  118021 KOCANI ELTON 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Γ 

14 118006/15-11-2023  315022 ΤΑΞ-ΣΤΟΠ ΦΟΡΟΛΟΛΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Γ 

15 119140/17-11-2023  318027 MARATHON TRAVEL ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ ΠΑΠΑΡΑ Ε 

 
 
 



 
 

      ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

1.Α. 

Eπίδοσης – 

Μέσος 

Όρος 

Βαθμολογί

ας (50%) 

1.Β. 
Eπίδοση

ς – 
Τυπικό 
Εξάμην

ο 

1.Γ. 
Eπίδοση

ς – 
Υπολειπ
όμενα 

Μαθήμα
τα  

2. 
Κοινων

ικά 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1  318071 5,99 29,95 0 15 15 59,95 

2  318045 6,39 31,95 0 10 0 41,95 
3  114251 6,41 32,05 0 15 0 47,05 
4  116005 5,98 29,9 0 10 0 39,9 
5  318043 6,22 31,1 0 15 0 46,1 
6  118093 5,48 27,4 0 10 0 37,4 
7  117277 6,09 30,45 0 5 0 35,45 
8  118178 6,17 30,85 0 15 0 45,85 
9  407008 7,11 35,55 0 15 0 50,55 

10  118126 6,03 30,15 0 10 0 40,15 
11  116069 5,61 28,05 0 10 0 38,05 
12  117153 6,05 30,25 0 10 0 40,25 
13  118021 6,17 30,85 5 10 0 45,85 
14  315022 5,67 28,35 0 10 0 38,35 
15  318027 6,01 30,05 5 10 0 45,05 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

Σειρά  
Κατάταξης 

Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 
Αρ. 

Μητρώου 
Σύνολο 
Μορίων 

1 119844/20-11-2023  318071 59,95 
2 119164/17-11-2023  407008 50,55 
3 115347/9-11-2023  114251 47,05 
4 117703/14-11-2023  318043 46,1 
5 115303/9-11-2023  118178 45,85 
6 118268/15-11-2023  118021 45,85 
7 119140/17-11-2023  318027 45,05 
8 119881/20-11-2023  318045 41,95 
9 115126/9-11-2023  117153 40,25 

10 117704/14-11-2023  118126 40,15 
11 117050/13-11-2023  116005 39,9 
12 118006/15-11-2023  315022 38,35 
13 119264/20-11-2023  116069 38,05 

14 115094/9-11-2023  118093 37,4 

15 115007/9-11-2023  117277 35,45 

 



 
 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση 
Προς επίρρωση των ανωτέρω  υπογράφεται  το παρόν πρακτικό  από τους κάτωθι: 
 

Η Πρόεδρος της Π.Α.        Τα μέλη  
 

Παπάρα Ελένη       Γκέκας  Νικόλαος 
 

                                             Μακρυγιαννάκης  Γεώργιος 
 


